0011 - Garantia e Proteção de Direitos, lnclusão, Assistência Social e
Trabalho
Fu nÇão/su bfu nção; 08.244
Projeto/Atividade: 0982 - Apoio a Órgâos Públicos e Entidades Filantrópicas para
Desenvolvimento de Açôes Especificas de Assistência Social
Natureza da Despesa: 3.3.50.41 - ContribuiçÕes
Valor R$ 9.272,00 (nove mil duzentos e setenta e dois reais)

CLÁUSULA QUINTA - DA LIBERAçÃO OOS RECURSOS

constante no Plano de Trabalho aprovado pela SEASC, que guardará consonância
com as metas, fases e etapas de execução do objeto do Termo de Fomento, ficando
condicionada, ainda, ao cumprimento dos requisitos previstos no art.

[...]

somente pelas obrigaçôes e vantagens do tempo em que participaram
voluntariamente da avença.

PARÁGRAFO ÚN|CO. O Termo de Fomento será rescindido unilateralmente pela
SEASC nas seguintes hipóteses:
a) quando os recursos depositados em conta corrente específica não forem
utilizados no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, salvo se houver
execução parcial do objeto e desde que previamente justificado pelo gestor da

Y

SUBCLAUSULA QUARTA. Todo e qualquer material a ser produzido para
impressão e/ou divulgação deverá ser submetido à análise e aprovação prévia da